____________________________________________

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
об аннулировании трудового договора

_________
__________

В связи с невыходом на работу в срок, указанный в трудовом договоре,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аннулировать трудовой договор ______________________________________________________.

_______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Основание:
– _______________________________________________________________;
– _________________________________________________________________.